
Werferin Verein Wurfweite Platzierung

Ilka Steffens Menstede/Arle 1 1363 1

Silvia Uphoff Südarle 2 1360 2

Anke Sjuts Noord Norden 2 1347 3

Karin Noosten-de Groot Theener 2 1327 4

Kathrin Ippen Ostermarsch 2 1290 5

Ute Eggert Dornumergrode 1268 6

Petra Arjes-Tragust Upgant-Schott 1 1252 7

Doris di Scala Ostermarsch 1 1232 8

Marion Peters Theener 1 1220 9

Wilma Habben Coldinne 1218 10

Claudia Schoolmann Ostermoordorf 1 1217 11

Bärbel Brüning Berumbur 2 1213 12

Sonja Boje Hage 1 1212 13

Ute Janssen Berumbur 1 1212 13

Janna Fähnders Berumerfehn 1 1193 15

Wilfriede de Vries Nesse 1180 16

Melanie Fischer Nord-West Norden 1165 17

Meike Schmidt Ostermoordorf 2 1155 18

Gesa Siebrands Berumerfehn 2 1150 19

Wilhelmine Rosenberg Bahn free Großheide 2 1148 20

Heike Ippen Neuwesteel 1147 21

Kartrin Davids Westermarsch 1 1141 22

Ines Wirringa Hagerwilde 2 1140 23

Maren Schlachter Westerende 1 1127 24

Doris Mennenga Hoch herut Leezdorf 1 1124 25

Insa Rosenberg Hagerwilde 1 1113 26

Regina Janssen Upgant-Schott 2 1109 27

Marion Mammen Rechtsupweg 1098 28

Daniela Ross Hage 2 1085 29

Heike Rickers Wirdum 1081 30

Marion Ufen Schwittersum 1079 31

Tanja Davids Westermarsch 2 1069 32

Katjana Kassens Hoch herut Leezdorf 2 1068 33

Dana Geerken Emden 1060 34

Andrea Slink Westerende 2 1038 35

Silke Dringenberg Menstede/Arle 2 1027 36

Julia Zitting Südarle 1 1024 37

Gundula Niessen Osteel 1021 38

Vera Westerholt Neßmersiel 1004 39

Frauke Wilts Bahn free Großheide 1 911 40

Margot Bley Canhusen/Loppersum 880 41

- Noord Norden 1 - -

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2006/2007 im KKV No rden e.V.

Frauen I - Holz

Vorrunde



Werferin Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Ilka Steffens Menstede/Arle 1 1363 1415 2778 1

Silvia Uphoff Südarle 2 1360 1342 2702 2

Bärbel Brüning Berumbur 2 1213 1413 2626 3

Karin Noosten-de Groot Theener 2 1327 1248 2575 4

Doris di Scala Ostermarsch 1 1232 1303 2535 5

Kathrin Ippen Ostermarsch 2 1290 1230 2520 6

Anke Sjuts Noord Norden 2 1347 1141 2488 7

Petra Arjes-Tragust Upgant-Schott 1 1252 1215 2467 8

Marion Peters Theener 1 1220 1201 2421 9

Ute Eggert Dornumergrode 1268 1141 2409 10

Claudia Schoolmann Ostermoordorf 1 1217 1139 2356 11

Wilma Habben Coldinne 1218 1040 2258 12

Endrunde


